**U**tr si vir polluat aliquam ex clau-  
stra pudoris vxoz possit eū omittere.  
**R.** Licet ex tali coitu affinitas nō seq̄t̄  
tñ vir eque uel magi violat fidē mēi-  
monij 7 magi peccat 7 id v̄ q̄ omitteri  
possit. nā cōstat in h̄ casu q̄ fornicati-  
onē cōmilit. ar. 22. q. 4. meretrices. **A**  
Idem in sū. con. eo. ti. q. 4. **B**

**Q**uid si aliqs tale qd egeit cū pro-  
pria vxoze? **R.** fm Dugi. 7 Lau. Vxoz  
pōt eū omittere. **S.** videri intelligendū  
si ipsa nō fuit in culpa sed violentata  
uel somno decepta 7 h̄mōi. **A.** Glo.  
in. c. oēs causationes. 22. q. 7. sentit q̄  
ppter h̄mōi exordinarā pollutionē  
cū vxoze vir nō possit omitteri. pōt di-  
stigni. Si vult vir pleuerare i tali pec-  
cato extra piculū salutē qd̄ iminet vx-  
ozi. ppter qd̄ pōt 7 ozi sibi puidere. ut ex  
de viuoz. gaudem⁹. possit omitteri. **A.**  
secus. cū in h̄ casu non diuiserit carnē  
suā in plures. id̄ non pōt ex h̄ omitteri  
sicut nec in casu. **S.** se. **B**

**Q**uid si alter coniugū sei fm polluit?  
**R.** fm 22. q. 7. nō credit q̄ possit omitteri.  
**A.** Idē in sū. con. eo. ti. q. 4. **B**

**Q**uid ppter solā volūtātē seu inten-  
tionē adulterādi possit alē coniugū al-  
terū omittere? **R.** fm 22. q. 7. ga. verbū  
fornicationis cuz effectu accipiendū est.  
ar. de pe. dis. 1. h̄ aut̄ v̄ba. **A.** Idem i  
sū. con. eo. ti. q. 5. **B**

**U**tr vir teneat vxozē adulterā o-  
mittere. **R.** fm 22. q. 7. Si fornicatio est oc-  
cultā nec pōt pbati nō omittere. Si  
vō est manifesta distinguendū est. ga. si  
nō est secuta nec sperat correctio. non  
licet retinē ne videat peccato d̄sentire  
Si vō sperat correctio licet vxozē reti-  
nere. ga. 7 speratio ad correctionē idul-  
ta est. **A.** Con. Cho. ut in sū. con. eo.  
ti. q. 6. **B**

**U**tr vir mulierē adulterāte possit  
ppa auctoritate omittere. **R.** fm Cho.  
in 4. dis. 35. Qñ viro d̄stat de fornicā-  
tione vxoz pōt auctoritate sua eam o-  
mittere q̄tū ad thozū. s. debitū ei negā-  
to. **A.** Na si cōmiseret ei nō solū incur-  
teret irregularitate; s̄ etiā gnāret sibi  
impedimētū accusandi. ut dictū est s̄  
debitū coniugale. **S.** 22. q. 7. incipit. vtruz  
vir teneat. **S.** Sed si ei debitū reddat cō-  
pulsus auctoritate ecclie licet irregulari-  
tate incurrat nō tñ sibi generat pui-  
ociū accusandi. Si vō loq̄mur q̄ ad  
cohabitationē nō licet viro vxozē o-  
mittere sine iudicio ecclie 7 si omissit  
ozi cogi ad recipiendū nisi vir in cōtinē-  
ti fornicationē pbare possit. 7 fm Do-  
sti. si pbat infra octo dies nō restitu-  
etur. q̄b̄ elapsis si nō pbauerit plena  
restitutio fiet. 7 sic pōt intelligi. 22. q. 2  
eccliaistica. **A.** al̄ incipit historia. **B**  
**D**icit etiā Docti. q̄ si adulterū sit no-  
torū ita q̄ iustificatiōi non sit locus  
tūc pōt adulterā sua auctoritate omittere.  
ex de viuoz. significasti. 7 multo  
forti⁹ debitū denegare. **A.** Idē Inno. **S.**  
addit 22. q. 7. si notoria sit fornicatio  
mulieri q̄d̄ i ipsa tñ nō recedit a viro  
nec publice mozat cū adultero nō pōt  
eā omittere seu expellere auctoritate p-  
pria. qd̄ si feceit cogit eā recipere. s̄ si ip-  
sa publice mozat cū adultero nō tenet  
eā marit⁹ recipere siue eā expulerit siue  
nō. **A.** Idē i sū. con. eo. ti. q. 7. q. 2.  
**B.** Sicut etiā nō tenet eā recipere si p̄ q̄  
illā expulerit adulteret notorie etiā si  
cū adultero nō mozat. **A.** 22. q. 2. v̄  
faceit ex de viuoz. significasti. **B.** Et in  
h̄ etiā casu pōt ea iuita mōasteriuz in-  
trare. nisi etiā ipse fuerit fornicat⁹.